
 
Kompania Lufra, pjesë e LUFRA FOODS, qe prodhon dhe shpërndan markat e veta shumë të 

suksesshme si Lufra, Tido, Tradita, Beneta dhe Dukat. 

Gjithashtu ështe distributor ekskluziv i markave të njohura rajonale dhe ndërkombëtare 

si Cremona, Bonizzi, Jaffa, Nom, Estrella Damm, Heymans, Komos Tequila, The London 

Essence, Bylmeti etj. 

 

Aktualisht jemi duke kërkuar Teknolog / Pergjegjes Reparti Prodhimi per Fabriken qendrore 

ne Lushnje. 

 

Detyrat dhe përgjegjësitë kryesore: 

 

• Percakton cdo dite sasite e prodhimit se bashku me menaxheren e prodhimit; 

• Verifikon qe burimet njerezore, materiale dhe makinerite jane te mjaftueshme per te 

realizuar planin e prodhimit; 

• Të sigurohet që niveli i pastërtisë dhe i higjjenës janë në nivel të kërkuar; 

• Analizon shkaqet e problemeve, propozon zgjidhje dhe i ve ne praktike; 

• Zbatimi i procedurave te prodhimit me perpikmeri ne menyre qe produkti final te jete 

konform standartit te kerkuar; 

• I komunikon udhezimet e punes punonjesve dhe ve ne zbatim planin e prodhimit; 

• Trajnimi i stafit nen varesi. 

 

 

Kualifikimet e kërkuara për pozicionin: 

 

• Perparesi kandidatet me background ne Kimi, Teknologji Ushqimore, Inxhinjeri 

Ushqimore etj, por jo kusht i domosdoshem. 

• Eksperienca te meparshme ne prodhim eshte perparesi. 

• Aftesi organizative dhe analitike per zgjidhjen e problemeve. 

• Aftësite mira komunikuese si dhe aftesi për të shqyrtuar dhe përpunuar saktësisht të 

dhënat. 

• Banim në qytetin e Lushnjes / Fierit. 

 

 

Për të aplikuar, ju lutemi dërgoni CV-në tuaj në adresën email hr@lufra.al me subjektin 

"Aplikim për Teknolog/Pergjegjes Reparti". Afati i fundit për aplikim është dt.20 Dhjetor 2023. 

 


